[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2024 № 224
с. Нюксеница

	О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 18.01.2023 № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области 18.01.2023 № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (далее –  Регламент) следующие изменения:
1.1  Подпункт б)  пункта 2.6.4 Регламента изложить в новой редакции:
«б) Технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», за исключением ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства, в отношении которого в соответствии с Федеральным законом от 2 ноября 2023 года № 509-ФЗ «Об особенностях оформления прав на отдельные виды объектов недвижимости и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» государственный кадастровый учет и (или) государственная регистрация прав не осуществляются».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Временно исполняющий полномочия
главы Нюксенского муниципального округа                                        Ю.П. Шевцова

image1.jpeg